



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05032026-270687
CG-DL-E-05032026-270687

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1088]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 3, 2026/फाल्गुन 12, 1947

No. 1088]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 3, 2026/PHALGUNA 12, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मार्च, 2026

का.आ. 1140(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4298(E) तारीख 23/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के गिर सोमनाथ जिले में NH 351K के कि.मी.82.093 से कि.मी.102.284 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख ,द इंडियन एक्सप्रेस, दिनांक 8 अक्टूबर 2025 ,दिव्य भास्कर राजकोट, दिनांक 8 अक्टूबर 2025में प्रकाशित किया गया था

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के गिर सोमनाथ जिले में NH 351K के कि.मी.82.093 से कि.मी.102.284 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: गिर सोमनाथ		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उन					
गांव का नाम: भाचा					
1	187 मीन	निजी	कृषि	0.001	श्री शैलेशकुमार लाभशंकर जोशी 187/P3
2	4 मीन	निजी	कृषि	0.0183	श्री रुडुबा पुनाभाई बारैया , श्री हर्षबिन पुनाभाई बारैया , श्री मानभाई पुनाभाई बारैया , श्री भारतभाई पुनाभाई बारैया 4/3 PAIKI 3
3	42 मीन	निजी	कृषि	0.0097	मोघीबेन जीणाभाई वंश, काणुभाई जीणाभाई वंश, आतुभाई जीणाभाई वंश , वालीबेन जीणाभाई वंश, बाजूबेन जीणाभाई वंश , नथूबेन जीणाभाई वंश , जोमुबेन जीणाभाई वंश , राजबाईबेन कानजीभाई वंश , मुनीबेन कानजीभाई वंश , कंचनबेन कानजीभाई वंश , मनीषाबेन

					कानजीभाई वंश , भगवानभाई भीमभाई वाला, भावूभाई भीमभाई वाला ,लखीबेन भीमभाई वाला ,सोनुबेन भीमभाई वाला 42/P1
4	43 मीन	निजी	कृषि	0.0132	श्री भूपतभाई मणिलाल शाह 43/P1/P1
5	93 मीन	निजी	गैरकृषि	0.0282	श्री मनुभाई मेघजीभाई नांडोणा सिक्रेटरी ओन बेहल्फ ओएफ श्री बचूभाई मेघजीभाई नांडोणा,चैरिटेबल ट्रस्ट 93/P1
6	93 मीन	निजी	गैरकृषि	0.0239	श्री बचूभाई मेघाभाई नांदोला बी.ए.ए.ए.ए.ए.ए.ए.ए. श्री बचूभाई मेघाभाई नांदोला श्री बचूभाई मेघाभाई नांदोला श्री बचूभाई मेघाभाई नांदोला 93/P2 93/P3 93/P4 93/P5
गांव का नाम: वावरडा					
7	233 मीन	निजी	कृषि	0.0061	श्री कनैयालाल उर्फ कनुभाई मोहनभाई हिरपरा ,श्री कांतिभाई कनुभाई हिरपरा ,श्री राजेशभाई कनुभाई हिरपरा , श्री भरतभाई कनुभाई हिरपरा ,श्री अश्विनभाई कनुभाई हिरपरा 233/1/P1
गांव का नाम: कंसारी					
8	113 मीन	सरकारी	पडतर	0.0202	श्री ग्राम पंचायत गौचर कंसारी 113 Min

9	117 मीन	निजी	कृषि	0.0208	श्री मनुभाई लालजीभाई वेकरिया 117 Min
10	132 मीन	निजी	कृषि	0.0452	श्री मनुभाई लालजीभाई वेकरिया , श्री जगदीशभाई लालजीभाई वेकरिया ,श्री हिम्मतभाई लालजीभाई वेकरिया श्री विमलाबेन अरजणभाई वेकरिया श्री संजयभाई अरजणभाई वेकरिया , श्री विजयभाई अरजणभाई वेकरिया, 132/1
11	137 मीन	निजी	कृषि	0.04	श्री अर्जनभाई लालजीभाई वेकरिया 137/P2
12	5 मीन	निजी	गैरकृषि	0.0052	श्री जेसाभाई भानाभाई टांचक 5 Min
13	61 मीन	निजी	कृषि	0.0138	श्री मंजुलाबेन नानालाल सागर, श्री अशोककुमार नानालाल सागर ,श्री हितेशकुमार नानालाल सागर ,श्री नीलेशकुमार नानालाल सागर 61/P1
गांव का नाम: उना					
14	171 मीन	निजी	कृषि	0.0136	हंसाबेन लखमणभाई भीलवाला, वैशालीबेन लखमणभाई भीलवाला ,श्री नरेंद्रभाई सामताभाई कीडेचा ,श्री वर्षाबेन सामताभाई कीडेचा ,श्री उदयनभाई मुणुभाई डांगोदरा 171/P5
तालुक का नाम: गिर गड्डा					

गांव का नाम: धोकडवा					
15	101 मीन	निजी	कृषि	0.0107	श्री रामजीभाई रत्नाभाई लाडुमोर 101 Min
16	103 मीन	निजी	कृषि	0.0139	श्री बाबूभाई उकाभाई कीडेचा 103/1/P2
17	103 मीन	निजी	कृषि	0.027	श्री बचूभाई मेघाभाई कीडेचा श्री कांतिभाई मेघाभाई कीडेचा श्री लाखाभाई मेघाभाई कीडेचा श्री दिवालीबेन मेघाभाई कीडेचा रुडीबेन डबल्यू/ओ मेघाभाई 103/2
18	104 मीन	निजी	कृषि	0.0165	श्री शिवाभाई करशनभाई कीडेचा 104 Min
19	105 मीन	निजी	कृषि	0.0378	श्री भवानभाई मनुभाई कीडेचा श्री वजुभाई मनुभाई कीडेचा श्री अस्मिताबेन मनुभाई कीडेचा 105/P2
20	19 मीन	निजी	कृषि	0.3189	जानीबेन बालूभाई मालवी श्री जगुभाई बालूभाई मालवी श्री रतिलाल बालूभाई मालवी श्री कालुभाई बालूभाई मालवी श्री शैलेशभाई बालूभाई मालवी श्री बेनाबेन बालूभाई मालवी श्री शोभाबेन बालूभाई मालवी 19 Min
21	20 मीन	निजी	कृषि	0.2634	श्री जीथरभाई कालुभाई बांभणीया, श्री मथुरभाई काणुभाई बांभणीया , श्री पाताभाई कालुभाई

					ब्रांभणीया 20/P3
22	20 मीन	निजी	कृषि	0.3202	धीरजभाई भाणाभाई गोविंदभाई भाणाभाई मणीभाई भाणाभाई शैलैषभाई भाणाभाई 20/P2
23	21 मीन	निजी	कृषि	0.0435	श्री पाताभाई कालुभाई ब्रांभणीया 21/P3
24	22 मीन	निजी	कृषि	0.2348	श्री डाईबेन रामजीभाई कलसरिया श्री जशवंतभाई रामजीभाई कलसरिया श्री रमेशभाई रामजीभाई कलसरिया श्री गिरीशभाई रामजीभाई कलसरिया 22/P1
25	24 मीन	निजी	कृषि	0.0087	श्री वेलाभाई रुडाभाई कलसरिया 24/P2
26	24 मीन	निजी	कृषि	0.1308	श्री गोविंदभाई रुडाभाई पंचोली 24/P4
27	24 मीन	निजी	कृषि	0.1546	श्री उकाभाई रुडाभाई पंचोली 24/P3
28	24 मीन	निजी	कृषि	0.2323	श्री बाधुबेन सामतभाई कलसरिया , श्री बाबुभाई सामतभाई कलसरिया ,श्री जीथरभाई सामतभाई कलसरिया ,श्री नागजीभाई सामतभाई कलसरिया ,श्री चतुराबेन नरसीभाई कलसरिया ,श्री सगीर मीत नरसीभाई कलसरिया ,श्री सगीर विश्व्वा नरसीभाई कलसरिया ,श्री सगीर वेद नरसीभाई

					कलसरिया , श्री सगीर ना वाली तरीके चतुराबेन रहेंगे ,श्री सगीर ऋत्तिक धीरुभाई कवाड ,श्री सगीर अरुण धीरुभाई कवाड ,श्री सगीर किष्ना धीरुभाई कवाड , श्री सगीर ना वाली तरीके नागजीभाई रहेशे 24/P1/P1
29	24 मीन	निजी	कृषि	0.0732	श्री मनुभाई रामजीभाई कलसरिया श्री गोबरभाई रामजीभाई कलसरिया श्री किशोरभाई रामजीभाई कलसरिया 24/P1/P2
30	247 मीन	निजी	कृषि	0.0857	श्री परेशभाई अरजण कातरीया 247/P2/P1
31	25 मीन	निजी	कृषि	0.0883	बालूभाई जीवाभाई नकुम 25/P4
32	25 मीन	निजी	कृषि	0.1122	कंकुबेन डबल्यूडी/ओ भगवानभाई भरवाड, पेथलजीभाई भगवानभाई भरवाड, तलुबेन भगवानभाई भरवाड, विलासबेन भगवानभाई भरवाड ,सवजीभाई भगवानभाई भरवाड, विक्रमभाई भगवानभाई भरवाड 25/P3
33	25 मीन	निजी	कृषि	0.1129	बायाबेन वाघाभाई भरवाड , मंगलबेन वाघाभाई भरवाड , हिमाबेन वाघाभाई भरवाड ,जोघाभाई वाघाभाई भरवाड , गभरुभाई वाघाभाई

					भरवाड , भूटाभाई वाघाभाई भरवाड ,रेखाबेन वाघाभाई भरवाड , 25/P2
34	25 मीन	निजी	कृषि	0.0739	श्री खीमाभाई अरजणभाई गोहिल 25/P1
35	25 मीन	निजी	कृषि	0.209	गीताबेन विजलभाई गोहिल जड़ीबेन विजलभाई गोहिल नागजीभाई विजलभाई गोहिल भोजाभाई विजलभाई गोहिल कैलाशबेन विजलभाई गोहिल कामुबेन विजलभाई गोहिल मांगीबेन विजलभाई गोहिल लीलूबेन विजलभाई गोहिल 25/P5
36	25 मीन	निजी	कृषि	0.0685	श्री ननाभाई अरजणभाई गोहिल 25/P6
37	26 मीन	निजी	कृषि	0.0988	श्री वनिताबेन रतिलाल कीडेचा ,श्री अशोकभाई रतिलाल कीडेचा, श्री इलाबेन रतिलाल कीडेचा, श्री जयश्रीबेन रतिलाल कीडेचा, श्री जागृतिबेन रतिलाल कीडेचा, श्री जयेश रतिलाल कीडेचा 26/P1/P1
38	27 मीन	निजी	कृषि	0.04	श्री मणिलाल सामतभाई कीडेचा, 27 Min
39	4 मीन	निजी	कृषि	0.0089	श्री गंगाभाई चनाभाई चौहाण ,श्री अमरीबेन गंगाभाई चौहाण श्री रामजीभाई गंगाभाई चौहाण श्री कर्षणभाई गंगाभाई चौहाण श्री अंजूबेन गंगाभाई

					चौहाण श्री मनीबेन गंगाभाई चौहाण श्री जितुभाई गंगाभाई चौहाण श्री जेसिंगभाई गंगाभाई चौहाण 4/P1
40	4 मीन	निजी	कृषि	0.2042	श्री जेरामभाई भीमाभाई बलदाणीया 4/P2
41	5 मीन	निजी	कृषि	0.3695	श्री राणाभाई बीजलभाई चौहाण 5/P2
42	6 मीन	निजी	कृषि	0.374	पुनीबेन भायाभाई चौहाण ,संगीताबेन भायाभाई चौहाण, भाणजीभाई भायाभाई चौहाण, नीताबेन भायाभाई चौहाण ,दिनेशभाई भायाभाई चौहाण ,आरतीबेन भायाभाई चौहाण ,खिमजीभाई भायाभाई चौहाण ,विक्रम भायाभाई चौहाण, 6/P1/P2
43	6 मीन	निजी	कृषि	0.0039	श्री जेठाभाई अरजणभाई चौहाण 6/P1/P3
44	6 मीन	निजी	कृषि	0.2143	श्री विरजीभाई मेपाभाई चौहाण 6/P2
45	6 मीन	निजी	कृषि	0.105	श्री करशनभाई मेपाभाई चौहाण ,श्री कंचनबेन करशनभाई चौहाण, श्री महेशभाई करशनभाई चौहाण, श्री प्रतापभाई करशनभाई चौहाण , श्री हंसाबेन करशनभाई चौहाण , श्री जयश्रीबेन करशनभाई चौहाण , श्री जमनाबेन

					करशनभाई चौहाण 6/P3
46	8 मीन	निजी	कृषि	0.5573	रतन जीवाभाई 8/P1
गांव का नाम: महोबतपरा					
47	132 मीन	निजी	कृषि	0.0203	पीठाभाई खोडाभाई नकुम हडिया धीरूभाई मंगाभाई जालोधरा मुकेशभाई मगनभाई राम गोविंदभाई बाबूभाई काछड मंगलभाई नारनभाई 132
48	133 मीन	निजी	कृषि	0.2238	उषाबेन बाबूभाई कातरीया, निकिताबेन बाबूभाई कातरीया , माइनर भविष्य बाबूभाई कातरीया 133/P1/P2
49	133 मीन	निजी	कृषि	0.2061	श्री राजेशभाई राघवभाई बलदानीया 133/P4
50	49 मीन	निजी	कृषि	0.205	श्री परेशभाई अरजण भाई कातरीया श्री परेशभाई अरजणभाई कातरीया 49/P2/P2 49/P6
51	49 मीन	निजी	कृषि	0.0819	अमरबेन भीखाभाई कातरीया ,करशनभाई भीखाभाई कातरीया, हंसाबेन केशुभाई कातरीया, हिनाबेन केशुभाई कातरीया ,अल्काबेन केशुभाई कातरीया ,सोनलबेन केशुभाई कातरीया, तेजलबेन केशुभाई कातरीया , गीताबेन केशुभाई कातरीया , भावेशभाई केशुभाई कातरीया , रूपलबेन केशुभाई कातरीया 49/P2/P1

52	50/1 मीन	निजी	कृषि	0.0005	श्री पोपटभाई बचुभाई बलदानीया, श्री प्रवीणभाई बचुभाई बलदानीया, श्री डायभाई बचुभाई बलदानीया 50/1/P1
53	50/2 मीन	निजी	कृषि	0.0048	श्री मगनभाई मुणुभाई कातरीया 50/2/P1
54	51 मीन	निजी	कृषि	0.1892	श्री मुक्ताबेन देसूरभाई कलसरिया श्री मयूरभाई देसूरभाई कलसरिया श्री श्रद्धाबेन देसुरबेन कलसरिया श्री कथडभाई भगवानभाई कलसरिया 51/P1/P2 51/P1/P3
55	51 मीन	निजी	कृषि	0.1779	श्री गुणवंतभाई भगवानभाई करसरिया 51/P1/P1
56	51 मीन	निजी	कृषि	0.6486	श्री हामाभाई जानाभाई कलसरिया 51/P2
57	52 मीन	निजी	कृषि	0.3283	श्री राजेशभाई राघवभाई बलदानीया 52/P1
गांव का नाम: बेडीया					
58	173 मीन	निजी	कृषि	0.0082	श्री जादवभाई लखमणभाई हडीया 173/P1/P1
59	174 मीन	निजी	कृषि	0.0022	श्री गोबरभाई रत्नाभाई श्योरा, कडवीबेन गोबरभाई श्योरा, प्रवीणभाई गोबरभाई श्योरा, मुकेशभाई गोबरभाई श्योरा 174/P1
60	175 मीन	निजी	कृषि	0.008	श्री नाजाभाई दानाभाई श्योरा श्री जेरामभाई दानाभाई

					श्योरा श्री डायभाई दानाभाई श्योरा श्री मनुभाई दानाभाई श्योरा 175/P1
61	188 मीन	निजी	कृषि	0.108	श्री सरकार 188/P3
62	64 मीन	सरकारी	पडतर	0.0519	श्री सरकार हेच्.ग्राम पंचायत 64
63	65 मीन	निजी	कृषि	0.0062	नागजीभाई ननाभाई लाडुमोर 65/2/P4
64	80 मीन	निजी	कृषि	0.0102	श्री अरजणभाई नारणभाई लाडुमोर 80/P2/P1
Total				7.153	

[फा. सं. GJ/LA/351K/24/2024-25/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd March, 2026

S.O. 1140(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4298(E) Dated:23/09/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of **NH 351K in the stretch of land from Km. 82.093 to Km. 102.284 in the district of GIR SOMNATH in the state of GUJARAT**

And whereas the substance of the said notification has been published in **The Indian Express Date 8 October 2025 Divya. Bhaskar Rajkot Date 8 October 2025** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 351K in the stretch of land from Km. 82.093 to Km.102.284in the district of GIR SOMNATH in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: GIR SOMNATH		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Una					
Village: Bhacha					
1	187 Min	Private	Agriculture	0.001	Shri Shaileshkumar Labhshankar Joshi 187/P3
2	4 Min	Private	Agriculture	0.0183	Shri Ruduba Punabhai Baaraiyaa Shri Harshaben Punabhai Baaraiyaa Shri Maanbhai Punabhai Baaraiyaa Shri Bharatbhai Punabhai Baaraiyaa 4/3 PAIKI 3
3	42 Min	Private	Agriculture	0.0097	Manghiben Jinabhai Vansh Kalubhai Jinabhai Vansh Atubhai Jinabhai Vansh Valiben Jinabhai Vansh Bajuben Jinabhai Vansh Nathuben Jinabhai Vansh Jomuben Jinabhai Vansh Rajbaiben Kanjibhai Vansh , Muneeben Kanjibhai Vansh Kanchanben Kanjibhai Vansh Manishaben Kanjibhai Vansh Bhagvanbhai Bhimbhai Vala Bhavubhai Bhimbhai Vala Lakhiben Bhimbhai Vala Sonuben Bhimbhai Vala 42/P1
4	43 Min	Private	Agriculture	0.0132	Shri Bhupatbhai Manilal Shah 43/P1/P1
5	93 Min	Private	Non - Agriculture	0.0282	Shri Manubhai Nandola Secretery on

					behalf of Shri Bachubhai Meghajibhai Nandola Charitable Trust 93/P1
6	93 Min	Private	Non - Agriculture	0.0239	Shri Bachubhai Meghabhai Nandola BIN NUMBAR Shri Bachubhai Meghabhai Nandola Shri Bachubhai Meghabhai Nandola Shri Bachubhai Meghabhai Nandola 93/P2 93/P3 93/P4 93/P5
Village: Vavarda					
7	233 Min	Private	Agriculture	0.0061	Shree Kanaiyalal Alias Kanubhai Mohanbhai Hirpara Shree Kantibhai Kanubhai Hirpara Shree Rajeshbhai Kanubhai Hirpara Shree Bharatbhai Kanubhai Hirpara Shree Ashwinbhai Kanubhai Hirpara 233/1/P1
Village: Kansari					
8	113 Min	Government	Waste Land	0.0202	Shri Gram Panchayat Gauchar Kansari 113 Min
9	117 Min	Private	Agriculture	0.0208	Shri Manubhai Laljibhai Vekariya 117 Min
10	132 Min	Private	Agriculture	0.0452	Shri Manubhai Laljibhai Vekariya Shri Jagdishbhai Laljibhai Vekariya Shri Himmatbhai Laljibhai Vekariya Shri Vimlaben Arjanbhai Vekariya Shri Sanjaybhai Arjanbhai Vekariya Shri Vijaybhai Arjanbhai Vekariya 132/1
11	137 Min	Private	Agriculture	0.04	Shri Arjanbhai Laljibhai Vekariya 137/P2
12	5 Min	Private	Non - Agriculture	0.0052	Shri Jesabhai Bhanabhai Tanchak 5 Min

13	61 Min	Private	Agriculture	0.0138	Shri Manjulaben Nanalal Sagar Shri Ashokkumar Nanalal Sagar Shri Hiteshkumar Nanalal Sagar Shri Nileshkumar Nanalal Sagar 61/P1
Village: Una					
14	171 Min	Private	Agriculture	0.0136	Hansaben Lakhmanbhai Bhilwala Vaishaliben Lakhmanbhai Bhilwala Shri Narendrabhai Samatbhai Kideya Shri Varshaben Samatbhai Kideya Shri Udhyanbhai Mulubhai Dangodara 171/P5
Taluk: Gir Gadhda					
Village: Dhokadva					
15	101 Min	Private	Agriculture	0.0107	Shree Ramjibhai Ratnabhai Ladumor 101 Min
16	103 Min	Private	Agriculture	0.0139	Shree Babubhai Ukabhai Kindecha 103/1/P2
17	103 Min	Private	Agriculture	0.027	Shree Bachubhai Meghabhai Kindecha Shree Kantibhai Meghabhai Kindecha Shree Lakhabhai Meghabhai Kindecha Shree Diwaliben Meghabhai Kindecha Rudiben W/o Meghabhai 103/2
18	104 Min	Private	Agriculture	0.0165	Shree Shivabhai Karshanbhai Kindecha 104 Min
19	105 Min	Private	Agriculture	0.0378	Shree Bhavanbhai Manubhai Kindecha Shree Vajubhai Manubhai Kindecha Shree Asmitaben Manubhai Kindecha 105/P2
20	19 Min	Private	Agriculture	0.3189	Janiben Balubhai Malvi Shree Jagubhai

					Balubhai Malvi Shree Ratilal Balubhai Malvi Shree Kalubhai Balubhai Malvi Shree Shaileshbhai Balubhai Malvi Shree Benaben Balubhai Malvi Shree Shobhaben Balubhai Malvi 19 Min
21	20 Min	Private	Agriculture	0.2634	Shree Jitharbhai Kalubhai Bambhaniya Shree Mathurbhai Kalubhai Bambhaniya Shree Patabhai Kalubhai Bambhaniya 20/P3
22	20 Min	Private	Agriculture	0.3202	Dhirajbhai Bhanabhai Govindbhai Bhanabhai Manibhai Bhanabhai Shaileshbhai Bhanabhai 20/P2
23	21 Min	Private	Agriculture	0.0435	Shree Patabhai Kalubhai Bambhaniya 21/P3
24	22 Min	Private	Agriculture	0.2348	Shree Daiben Ramjibhai Kalsariya Shree Jashwantbhai Ramjibhai Kalsariya Shree Rameshbhai Ramjibhai Kalsariya Shree Girishbhai Ramjibhai Kalsariya 22/P1
25	24 Min	Private	Agriculture	0.0087	Shree Velabhai Rudabhai Kalsariya 24/P2
26	24 Min	Private	Agriculture	0.1308	Shree Govindbhai Rudabhai Pancholi 24/P4
27	24 Min	Private	Agriculture	0.1546	Shree Ukabhai Rudabhai Pancholi 24/P3
28	24 Min	Private	Agriculture	0.2323	Samatbhai kalsariya Shree Jitharbhai Samatbhai Kalsariya Shree Nagjibhai Samatbhai Kalsariya Shree Chaturaben Narsibhai Kalsariya Shree Minor Meet Narsibhai Kalsariya Gaurdian Chaturaben

					Shree Minor Vishwa Narsibhai Kalsariya Gaurdian Chaturaben Shree Minor Ved Narsibhai Kalsariya Gaurdian Chaturaben Shree Minor Rutvik Dhirubhai Kavad Gaurdian Nagjibhai Shree Minor Arun Dhirubhai Kavad Gaurdian Nagjibhai Shree Minor Krishna Dhirubhai Kavad Gaurdian Nagjibhai 24/P1/P1
29	24 Min	Private	Agriculture	0.0732	Shree Manubhai Ramjibhai Kalsariya Shree Gobarbhai Ramjibhai Kalsariya Shree Kishorbhai Ramjibhai Kalsariya 24/P1/P2
30	247 Min	Private	Agriculture	0.0857	Shree Pareshbhai Arjanbhai Katriya 247/P2/P1
31	25 Min	Private	Agriculture	0.0883	Balubhai Jivabhai Nakum 25/P4
32	25 Min	Private	Agriculture	0.1122	Kankuben Wd/o Bhagwanbhai Bharvad Pethaljibhai Bhagwanbhai Bharvad Taluben Bhagwanbhai Bharvad Vilasben Bhagwanbhai Bharvad Savjibhai Bhagwanbhai Bharvad Vikrambhai Bhagwanbhai Bharvad 25/P3
33	25 Min	Private	Agriculture	0.1129	Bayaben Vaghabhai Bharvad Mangaben Vaghabhai Bharvad Himaben Vaghabhai Bharvad Joghabhai Vaghabhai Bharvad Gabharubhai Vaghabhai Bharvad Bhutabhai Vaghabhai Bharvad Rekhaben Vaghabhai Bharvad 25/P2

34	25 Min	Private	Agriculture	0.0739	Shree Khimabhai Arjanbhai Gohil 25/P1
35	25 Min	Private	Agriculture	0.209	Geetaben Bijalbhai Gohil Jadiben Bijalbhai Gohil Nagjibhai Bijalbhai Gohil Bhojabhai Bijalbhai Gohil Kailashben Bijalbhai Gohil Kamuben Bijalbhai Gohil Mangiben Bijalbhai Gohil Leeluben Bijalbhai Gohil 25/P5
36	25 Min	Private	Agriculture	0.0685	Shree Nanabhai Arjanbhai Gohil 25/P6
37	26 Min	Private	Agriculture	0.0988	Shree Vanitaben Ratilal Kindecha Shree Ashokbhai Ratilal Kindecha Shree Ilaben Ratilal Kindecha Shree Jayshreeben Ratilal Kindecha Shree Jagrutiben Ratilal Kindecha Shree Jayesh Ratilal Kindecha 26/P1/P1
38	27 Min	Private	Agriculture	0.04	Shree Manilal Samatbhai Kindecha 27 Min
39	4 Min	Private	Agriculture	0.0089	Shree Gangabhai Chanabhai Chauhan Shree Amariben Gangabhai Chauhan Shree Ramjibhai Gangabhai Chauhan Shree Karshanbhai Gangabhai Chauhan Shree Anjuben Gangabhai Chauhan Shree Maniben Gangabhai Chauhan Shree Jitubhai Gangabhai Chauhan Shree Jesigbhai Gangabhai Chauhan 4/P1
40	4 Min	Private	Agriculture	0.2042	Shree Jairambhai Bhimabhai Baldaniya 4/P2

41	5 Min	Private	Agriculture	0.3695	Shree Ranabhai Bijalbai Chauhan 5/P2
42	6 Min	Private	Agriculture	0.374	Puniben Bhayabhai Chauhan Sangitaben Bhayabhai Chauhan Bhanjibhai Bhayabhai Chauhan Nitaben Bhayabhai Chauhan Dineshbhai Bhayabhai Chauhan Aratiben Bhayabhai Chauhan Khimjibhai Bhayabhai Chauhan Vikram Bhayabhai Chauhan 6/P1/P2
43	6 Min	Private	Agriculture	0.0039	Shree Jethabhai Arjanbai Chauhan 6/P1/P3
44	6 Min	Private	Agriculture	0.2143	Shree Virjibhai Mepabhai Chauhan 6/P2
45	6 Min	Private	Agriculture	0.105	Kanchanben Karshanbhai Chauhan Shree Maheshbhai Karshanbhai Chauhan Shree Pratapbhai Karshanbhai Chauhan Shree Hansaben Karshanbhai Chauhan Shree Jayshreeben Karshanbhai Chauhan Shree Jamnaben Karshanbhai Chauhan 6/P3
46	8 Min	Private	Agriculture	0.5573	Ratan Jivabhai 8/P1
Village: Mahobatpara					
47	132 Min	Private	Agriculture	0.0203	Pithabhai Khodaabhai Nakum Hadiya Dhirubhai Mangabhai Jalodhra Mukeshbhai Maganbhai Ram Govindbhai Babubhai Kachhad Mangalbai Naranbhai 132
48	133 Min	Private	Agriculture	0.2238	Ushaben Babubhai Kaataria Nikitaben Babubhai Kaataria Minor Bhavishya Babubhai Kaataria 133/P1/P2

49	133 Min	Private	Agriculture	0.2061	Shree Rajeshbhai Raghavbhai Baldaniya 133/P4
50	49 Min	Private	Agriculture	0.205	Shri Pareshbhai Arjanbhai Katariya Shri Pareshbhai Arjanbhai Katariya 49/P2/P2 49/P6
51	49 Min	Private	Agriculture	0.0819	Amarben Bhikhabhai Kaataria Karashanbhai Bhikhabhai Kaataria Hansaben Keshubhai Kaataria Hinaben Keshubhai Kaataria Alkaben Keshubhai Kaataria Sonalben Keshubhai Kaataria Tejalben Keshubhai Kaataria Gitaben Keshubhai Kaataria Bhavesbhai Keshubhai Kaataria Rupalben Keshubhai Kaataria 49/P2/P1
52	50/1 Min	Private	Agriculture	0.0005	Shri Popatbhai Bchubhai Baldaniya Shri Pravinbhai Bchubhai Baldaniya Shri Dayabhai Bchubhai Baldaniya 50/1/P1
53	50/2 Min	Private	Agriculture	0.0048	Shri Maganbhai Mulubhai Kaataria 50/2/P1
54	51 Min	Private	Agriculture	0.1892	Shree Muktaben Desurbhai Karsariya Shree Mayurbhai Desurbhai Karsariya Shree Shraddhaben Desurben Karsariya Shree Kathadbhai Bhagvanbhai Karsariya 51/P1/P2 51/P1/P3
55	51 Min	Private	Agriculture	0.1779	Shree Gunvantbhai Bhagvanbhai Karsariya 51/P1/P1
56	51 Min	Private	Agriculture	0.6486	Shree Haamaabhai Jaanabhai Kalsariya 51/P2

57	52 Min	Private	Agriculture	0.3283	Shri Rajeshbhai Raghavbhai Baldaniya 52/P1
Village: Bediya					
58	173 Min	Private	Agriculture	0.0082	Shri Jadavbhai Lakhmanbhai Hadiya 173/P1/P1
59	174 Min	Private	Agriculture	0.0022	Shri Gobarbhai Ratnabhai Shyora , Kadviben Gobarbhai Shyora, Pravinbhai Gobarbhai Shyora , Mukeshbhai Gobarbhai Shyora 174/P1
60	175 Min	Private	Agriculture	0.008	Shri Najabhai Danabhai Shyora Shri Jerambhai Danabhai Shyora Shri Dayabhai Danabhai Shyora Shri Manubhai Danabhai Shyora 175/P1
61	188 Min	Private	Agriculture	0.108	Government Land 188/P3
62	64 Min	Government	Waste Land	0.0519	Shri Sarkar H.Gram Panchayat 64
63	65 Min	Private	Agriculture	0.0062	Nagjibhai Nanabhai Ladumor 65/2/P4
64	80 Min	Private	Agriculture	0.0102	Shri Arjanbhai Naranbhai Ladumor 80/P2/P1
Total				7.153	

[F. No. GJ/LA/351K/24/2024-25/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director